

اعلامیه مطبوعاتی

راحیل ایتلاف را برای برتری امریکا رهبری می کند
چرا ایتلاف نیروهای مسلح ۴۱ کشور مسلمان بخاطر آزادی کشمیر اشغال شده، مسجد الاقصی و سوریه تجهیز نمی
شوند؟!



(ترجمه)

با اتخاذ حالت تدافعی تحت انتقادهای شدید، رییس متقاعد ستاد ارتش پاکستان جنرال راحیل شریف، به منظور رهبری ایتلاف نظامی ۴۱ مملکت به عربستان سعودی رفت. خواجه آصف وزیر دفاع به تاریخ ۲۱ اپریل ۲۰۱۷م گفت: «بعد از تکمیل قانونی تشریفات و درخواست ها، اجازه رهبری ایتلاف از طرف حکومت فدرال داده خواهد شد.»

به منظور فریب مسلمانان، رژیم پاکستان یک سلسله از سروصداهایی را براه انداخته تا به یک شکل خاص بحث ایتلاف را به طرف این که آیا راحیل اجازه دارد تا رهبری را به پیش ببرد یاخیر؟ بچرخاند. هرچند موضوع ایتلاف فراتر از این بحث بوده، بخاطری که هدفش این می باشد که ایتلاف برای چی تجهیز می شود و از کجا در تجهیز آن ممانعت صورت می گیرد. به همین خاطر، ما از رژیم پاکستان می پرسیم، چرا این ایتلاف علیه تروریست های واقعی تجهیز نمی شوند؟ اشغال کشمیر توسط نیروهای هندی، اشغال مسجد الاقصی و محوطه مقدس آن توسط دولت یهود و به هلاکت رساندن مردم مظلوم سوریه با کاربرد سلاح های کشنده و کیمیاوی توسط رژیم ظالم و خون خوار اسد، این همه واضح می سازد که تروریستان واقعی کی ها اند!

ما می دانیم که رژیم پاکستان بدون هدایت صاحبان امریکایی شان کدام مفکوره از خود ندارند و ما به وضاحت می گوئیم که به هیچ صورت ایتلاف سعودی بخاطر اسلام و مسلمانان نیست؛ این فقط یک پرده است که هدف اصلی را پنهان می کند و برای تقویت امریکا در شرق میانه که فعلاً بخاطر بیداری اسلامی در تهدید اساسی قرار دارد، پایگاه نهایی آماده می کند. گذشته ازین، این هم هدف ایتلاف است که با تهدید علیه تقویت امریکا در جهان اسلام زیر نام "تروریزم" جنگند. در حقیقت، از نظر ایتلاف ساخته شده سعودی هرکسی که علیه نیروهای اشغالگر در کشمیر یا علیه دولت یهود در فلسطین و یاهم علیه رژیم بشار در سوریه می جنگند، "تروریست" هستند. رهبر واقعی این ایتلاف، بادار رژیم سعودی(امریکا) هیچگاهی

نیروهای با عظمت امت حضرت محمد صلی الله علیه وسلم را اجازه نخواهد داد تا سلاح، توپ و موشک های شان را بالای متحدینش از دولت هندو تا دولت یهود و رژیم ظالم سوریه بکار ببرند.

ای نیروهای مخلص ارتش پاکستان! حزب التحریر تنها خوبی شما را می داند، بخاطری که شما حُب الله سبحانه و تعالی، رسولش صلی الله علیه وسلم و مؤمنین را در سینه های تان دارید. حزب می داند که شما بخاطر تجاوز امریکا بالای افغانستان چه اندازه ناراحت هستید، زمانی که نیروهای نامردش منافع ملی شان را تامین کرده نمی توانند؛ حتی به اندازه ای که امریکا به استعمال "مادر تمام بمب ها" متوسل می شود و این که چطور سنگینی اش را بر مهارت های کسبی شان وارد می کند، در حالی که به هم چون شما مردان متین در میدان مبارزه ضرورت بود. حزب می داند که شما به چی اندازه هنگامی که نیروهای مشرک هندو علیه خواهران و برادران مسلمان ما در کشمیر جنگ صریح را براه می اندازند، در مقابل صداهای "خاموش" خشمگین می شوید. در حالی که آن ها از حقارت، کشتار، ضرب و شتم و کور ساختن کار می گیرند.

حزب التحریر خوب می داند که قلوب تان سرشار از افتخار و اندام های تان با شجاعت توانمند می باشد؛ اگر شما بخاطر آزادی مسجد الاقصی به حرکت آید که آن توسط دولت پست یهودی اشغال گردیده است، الله متعال شما را پیروز خواهد گردانید. حزب می داند که خون شما بخاطر مداخله خارجی در سوریه و یمن جوش می خورد که به اذیت مسلمانان افزوده و از قتل زن، طفل و بزرگ سال هم دریغ نکرده اند.

بنابراین، حزب التحریر شما و خوبی های تان را می شناسد، بالای شما صدا می زند که وضعیت را به نفع امت حضرت محمد صلی الله علیه وسلم بچرخانید و بدانید که شما کاملاً بر این کار توانا هستید، چرا که شما شیران باقوتی هستید که زنجیر کشیده شده اید. وقت اش رسیده که باید این زنجیرها را بکشید، با دست های خودتان زنجیرها را با دادن نصرت به حزب التحریر تحت فرمان امیر آن، فقیه بزرگ و سیاست مدار دانا شیخ عطاء بن خلیل ابوالرشته، بخاطر تاسیس دوباره خلافت به منهج نبوت به صورت آنی، قطع کنید. زنجیرها را با دست های خودتان قطع کنید، پس شما را خواهد شد تا بجنگید، شهید شوید و در مقابل کسانی که مسلمانان را برای وقت زیاد عذاب داده اند، قهرمان ظاهر گردید.

برادران، زنجیرها را قطع کنید! زنجیرها را قطع کنید که نتیجه بدبختی است، حمایت تان را از الله سبحانه و تعالی ادامه دهید و در تحت امر خلافت رانده به طرف پیروزی قدم بردارید.

(يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا إِن تَنْصُرُوا اللَّهَ يَنْصُرْكُمْ وَيُذْهِبْ أَعْدَاءَكُمْ * وَالَّذِينَ كَفَرُوا فَتَعَسَا لَهُمْ وَأَصْلُ أَعْمَالِهِمْ * ذَلِكَ بِأَنَّهُمْ كَرِهُوا مَا أَنْزَلَ اللَّهُ فَأَخْبَطَ أَعْمَالَهُمْ)

[محمد: ۹-۷]

ترجمه: ای کسانی که ایمان آورده اید! اگر الله سبحانه و تعالی را نصرت دهید او شما را نصرت می دهد و قدم های تان را ثابت نگه می دارد؛ مگر کسانی که کافر شدند، برای آن ها بدبختی است و الله سبحانه و تعالی اعمال شان را ضایع می کند. این بخاطری است آن چه را که الله سبحانه و تعالی نازل کرده دوست نداشتند. لذا او (الله سبحانه و تعالی) اعمال شان را بی ارزش ساخت.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره مسلسل: PR17025

۲۵ رجب ۱۴۳۸ هـ.ق

۲۲ اپریل ۲۰۱۷ م